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Legenda

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Bestaand hakhout langs oever 
zandwinplas (geen eigendom)

Bestaande boerderij

Bestaande bomen

Bestaande inrit naar schuurwoning

Bestaande schuur

Bestaande vakantiewoning

Karakteristieke schuur transformeren 
naar woning

Nieuw aan te planten beukenhaag 
(Fagus sylvatica) (5 st/m1)
Aanplantmaat 80-100
Eindbeeld geschoren haag maximaal 1 
(m) hoog

Nieuw aan te planten wilde liguster 
(Ligustrum ovalivolium) 
Aanplantmaat 80-100 3 st/m1
Eindbeeld geschoren haag van maximaal 
1,5 meter

Parkeren

Bestaande recreatiewoning
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